MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º129/2021

FERNANDO PINTO, Presidente da Câmara Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

Devido à realização de trabalhos no pavimento e na rede elétrica, foram autorizados

condicionamento de lugares de estacionamento e da circulação de trânsito de viaturas e

pessoas no Largo da Misericórdia e na Ponte Cais, de 26 a 30 de julho de 2021, ficando

interdito o acesso de viaturas a esta, nesse período.

Autoriza-se também a proibição de trânsito no Largo da Misericórdia, das 08h30 às

18h00, nos dias 26 e 30 de julho de 2021, sendo o mesmo desviado pela Rua João Facco

Viana, que, nesses períodos, passará a ter circulação no sentido norte-sul.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Rui Marrafa (p’lo chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 20 de julho de 2021

O Presidente,

Fernando Pinto

		2021-07-21T12:59:16+0100
	RUI MIGUEL RAMOS MARRAFA

		2021-07-21T14:37:19+0100
	FERNANDO MANUEL GONCALVES PINA PINTO